MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

Rua Prof. Darcy Ribeiro nº 121, Bairro Campos Verdes, Alvorada/RS - CEP 94834-413 Telefone: 51 34839101
www.ifrs.edu.br – E-mail: secretaria.concamp@alvorada.ifrs.edu.br

- CONSELHO DE CAMPUS –

Resolução ad referendum nº 01, de 19 de janeiro de 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE  CAMPUS  do Instituto Federal  de Educação,

Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Alvorada, no uso de suas atribuições,

ad referendum do Conselho de Campus, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a solicitação de provimento para o quadro permanente ativo do Cargo

de Técnico em Assuntos Educacionais, nível E,  em decorrência de vacância.

Fábio Azambuja Marçal
Presidente do Conselho

A via original assinada está disponível para consulta na Secretaria do Conselho de Campus

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/01/2023

RESOLUÇÃO Nº Resolução ad referendum nº 01 - Concamp/2023 - GAB-ALV (11.01.15.04)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/01/2023 11:37 )
CLAUDIA CRISTINA LUDWIG DOS SANTOS

CHEFE DE GABINETE - TITULAR

GAB-ALV (11.01.15.04)

Matrícula: 2156521

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 RESOLUÇÃO 19/01/2023 6edb29c77c

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf